PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.429/14.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Mimicipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a partir de 01 de janeiro de 2014 o Sr.

BENEDITO APARECIDO RAMOS, Registro n°. 1764, do cargo de Guarda

Municipal -  Guarda, Nível ‘TX-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de

Segurança desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por

tempo de serviço pelo INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 dà janeiro ák 2.014.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1